TECHIMPORT
+55 19 3522.9500
Rodovia Washington Luiz, Km 172, Rua 06 - Jardim Anhanguera
Condomínio Conpark - Caixa Postal 223 - Rio Claro/SP
1
IFU – Parafusos Omegatech Biselados - TECHIMPORT - Revisão 03 – 03/01/2023
Nome Técnico: PARAFUSO NÃO ABSORVÍVEL PARA OSTEOSSÍNTESE

Parafuso Omegatech AD Biselado 45º Ø3,0 x
67,0mm
Titânio liga – ASTM F136
TI014.1030.068
Parafuso Omegatech AD Biselado 45º Ø3,0 x
68,0mm
Titânio liga – ASTM F136
TI014.1030.069
Parafuso Omegatech AD Biselado 45º Ø3,0 x
69,0mm
Titânio liga – ASTM F136
TI014.1030.070
Parafuso Omegatech AD Biselado 45º Ø3,0 x
70,0mm
Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.014 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 14mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.015 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 15mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.016 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 16mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.017 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 17mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.018 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 18mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.019 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 19mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.020 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 20mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.021 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 21mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.022 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 22mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.023 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 23mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.024 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 24mm Titânio liga – ASTM F136
TECHIMPORT
+55 19 3522.9500
Rodovia Washington Luiz, Km 172, Rua 06 - Jardim Anhanguera
Condomínio Conpark - Caixa Postal 223 - Rio Claro/SP
5
IFU – Parafusos Omegatech Biselados - TECHIMPORT - Revisão 03 – 03/01/2023
TI014.2030.025 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 25mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.026 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 26mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.027 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 27mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.028 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 28mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.029 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 29mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.030 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 30mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.031 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 31mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.032 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 32mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.033 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 33mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.034 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 34mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.035 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 35mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.036 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 36mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.037 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 37mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.038 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 38mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.039 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 39mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.040 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 40mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.041 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 41mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.042 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 42mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.043 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 43mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.044 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 44mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.045 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 45mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.046 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 46mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.047 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 47mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.048 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 48mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.049 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 49mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.050 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 50mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.051 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 51mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.052 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 52mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.053 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 53mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.054 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 54mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.055 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 55mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.056 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 56mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.057 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 57mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.058 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 58mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.059 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 59mm Titânio liga – ASTM F136
TI014.2030.060 Parafuso Omegatech AD SC Ø 3,0 x 60mm Titânio liga – ASTM F136
TECHIMPORT
+55 19 3522.9500
Rodovia Washington Luiz, Km 172, Rua 06 - Jardim Anhanguera